
大切なお客様へお知らせ

新型コロナウィルスへのご対応
新型コロナウィルスの感染拡大が続いています。

私たちヨシケイ埼玉は、状況が変化したとしてもお届けを継続する為に
引き続き最大限の努力を続けて参ります。

お客様が 感染と診断・濃厚接触者 となった場合

外出を自粛される事でお食事にお困りになる事が無いように、
引き続き食材のお届けを継続させていただきます。

感染を防止しながらお届けする流れ

ご注文用紙の回収を行えません。

ご注文は

にて承ります。

http://yoshikei-dvlp.co.jp/odrlp/

※通常は行いません。

お届け直前にお電話を差し上げます。

返却する物が無いように蓄冷剤を抜き、

ご注文いただいたお品をビニール袋に入れ、

玄関前にお届けいたします。
（肉・魚等の発泡トレーも回収いたしません。）

お届けしたお品をすぐに取り込んでください。

対面での感染リスクを無くす為に行っております。
あんしんBOX・留守番袋で安全にお届けします。
マスク着用、手指・セットボックス・留守番袋・
あんしんBOX内の消毒も続けて参ります。

回収いらずの
ビニール袋で
お届け

回収いらずの
ビニール袋で
お届け

株式
会社ヨシケイ埼玉 0120-29-62110120-29-6211（当社休日、営業時間外は留守番電話でお受けいたします）（当社休日、営業時間外は留守番電話でお受けいたします）

電話受付時間／月～金 10:00～16:00

※ご入院やホテル療養となった場合はご相談ください。

置き配について

ＷＥＢ

お電話 メール

ヨシケイアプリ

ヨシケイ
アプリ

❶
❷

❸

ご注文方法 お届け方法

弊社まですぐにご一報ください。

社員の熱中症予防の為、
スマイリー号車内・保冷庫での作業時は
マスクを外す事がございますので

予めご了承ください。

夏場のマスク着用
について


